

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» апреля 2016 г. № 246-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление администрации Магаданской области от 30 апреля 2009 г. № 186-па

Правительство Магаданской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области от 30 апреля 2009 г. № 186-па «Об определении на территории Магаданской области мест доставки уловов водных биологических ресурсов, добытых (выловленных) при осуществлении прибрежного рыболовства» следующие изменения:

- в пункте 1.1.1 слова «Северо-Эвенский район» заменить словами «Северо-Эвенский городской округ»;

- в пункте 1.1.2 слова «Ольский район» заменить словами «Ольский городской округ»;

- в пункте 2 слова «заместителя губернатора области Судьина В.П.» заменить словами «заместителя председателя Правительства Магаданской области Атанову Т.Н.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Магаданской области

В. Печеный